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Kim Andre M. Andersen    Alder:    23 år 

Haugerudeien 74 leilnr.107    Kjønn:    Mann 

0674 OSLO      Nasjonalitet:  Norsk 
NORGE       Tilgjengelig:  Omgående 

 

       Telefon:   95 75 35 73 

       Mail:   kim@ktone.no 

 
 

 

Meg Som Person 

Jeg er en ung mann på 23 år med flere års erfaring innen salg og teknologi. Født og oppvokst i Oslo, 

omgitt av ny og moderne teknologi siden barndommen. Som person er jeg en strukturert og lojal 

medarbeider, med et sterkt behov om å lykkes og ha muliheten til å utvikle meg. Jeg er komfortabel 

med å prate i og med større grupper. Det å være trygg på å kommunisere via telefon og mail ser jeg på 

som en selvfølge i en moderne hverdag. Jeg jobber like lett med andre, som alene. Plettfri vandel og 

avlagt første gangs tjeneste.  

 

Hvis jeg skal beskrive meg selv med en setning må det bli: Fremadgående og målbevisst med et sterkt 

behov for å lykkes i det jeg gjør slik at jeg stadig kan utvikle meg!  

 

Min Historie 

Min karriere startet i 2000 hos en av Norges største importører av musikk instrumenter, Norsk Musikk 

Distribusjon, som ekstra hjelp. 2002 kom og  jeg fikk muligheten til å hjelpe til hos Universal Studio som 

ekstrahjelp etter at skoledagen var over. Vel og merke, ved siden av at jeg i skoleferier jobbet som 

ekstrahjelp hos Norsk Musikk Distribusjon. Med tiden fikk jeg et så stort nettverk av kontakter og 

kunder som hadde behov for min kunnskap, noe som førte til at jeg startet firmaet K Tone Productions i 

2004. For å få det økonomiske til å rundt i startfasen så jeg meg nødt til å ta en ekstra jobb. En tidligere 

bekjent skulle starte opp en ny musikk instrument butikk med navn OP Musikk AS i Oslo, og jeg grep 

muligheten til å hjelpe han i gang.  

 

Mot slutten av 2004 fikk jeg vite at Norges største nettbutikk for salg av elektroniskt musikk utstyr, 

Procom Music (www.procom.no), hadde behov for mer arbeidskraft. Med K Tone Productions 

(www.ktone.no) fremtid i tankene tok jeg kontakt og tilbøy meg å bistå. Etter en kort prat fant vi ut at 

både kjemi og kommunikasjon stemte så vi ble enige om et daglig samarbeid fra Januar 2005. Mot 

slutten av 2006 havnet innehaveren på sykehus grunnet sykdom, noe som førte til at jeg gikk inn i årets 

mest travle periode alene. Alt fra salg, service, fakturering, pakking, utsendelser av ordre, bestilling av 

varer hos leverandørene, vare henting hos posten og leverandører, betjening av besøkende kunder; ja 

alt bortsett fra det å betale fakturaer og behandle administrativ post. Det hører med til historien at 

Procom Music AS, hadde record omsetning denne perioden.  

 

Nordens største leverandør av proffesjonelt lyd utstyr, Prolyd AS, som også var en av Procom Music´s 

leverandører, hadde lagt merke til prestasjonene mine i denne perioden og jeg ble tilbydd en jobb hos 

de. Ettersom jeg egentlig var veldig fornøyd både med arbeidsforhold og lønn, satt dette meg i en 

vanskelig situasjon. Etter 2 møter med Prolyd bestemte jeg meg for at tryggheten med fast stilling ,samt 

fremtidspotensialet , gikk foran dette. Mars 2006 startet jeg hos Prolyd AS med en helt ny og 

utfordrende hverdag. Her fikk jeg gleden av å jobbe med salg av profft lyd utstyr, og kunder som Anne 

Grehte Preus, Madrugada, Christian Ingebritsen, m.m. Noe av det Prolyd har vært kjent for siden de 

startet er at de alltid har hett et innovativt produkt utvalg. Etter bare noen måneder ble det tydelig at 

de ønsket å styrke sin posisjon i markedet med å forbedre deres nettsider, og jeg ble spurt om jeg 

ønsket å hjelpe til med dette. Etter en måned med aktive forberedelser hadde jeg ordnet en unik 

plattform de kunne bygge nye nettsider på. Plattformen og mulighetene ble presentert, men når de ble 

kjent med hva det krevde av penger og arbeid, valgte de å takke nei til plattformen og bestemte seg 
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heller for å satse på en produkt katalog til 10 års jubileet. Vel viten om at de fant plattformen 

uinteresant, tok jeg platformens fremtid i mine egne hender. Platformens grunntanke var en nettbutikk, 

men på grunn av det store utviklings potensialet styrte jeg det heller mot en produkt katalog og nyhets 

side, noe både prolyd og jeg som selger for Prolyd kunne dra nytte av. Prosjektet ble døpt Nordic Music 

og kan i dag besøkes på www.nordicmusic.no. Etter en stund forstod jeg at min rolle i Prolyd hadde 

endret seg. Jeg ønsket å jobbe med salg, og de ville gjerne bruke meg til grafiske prosjekter, noe det 

ikke var rom til på full tid, så vi kom til enighet vi skulle beholde samarbeidet, men ikke ved fast stilling.  

 

Sommeren 2007 startet jeg hos Gjensidige Forsikring, med referanse salg, oppfølging og rådgivning til 

eksisterende kunder. Dette trivdes veldig godt med og fant meget stimulerende, men etter 5 mnd i 

stillingen slapp de en bombe om at alle ble flyttet til sentrum på et salgskontor, med ringerobot uten 

direkte kommunikasjon med kunden. Dette har aldri vært noe jeg har likt, men jeg har heller aldri likt å 

si jeg ikke klarer noe uten å ha prøvd det. Nå har det gått 6-7 måneder hvor jeg har prøvd meg i denne 

rollen, uten stort hell. Jeg kunne sommeren konkludere med at omorganiseringen ikke ga meg det jeg 

en gang ønsket meg, så nå har jeg startet søken etter nye utfordringer. 

 
 
Arbeids Erfaring 
 

År Firma Oppgave Kontakt Person  Telefon 
06/2007 - n/a Gjensidige Forsikring Selger Cheryl Norlun  90974291 

05/2006 - n/a Nordic Music Gründer Kim Andre M. Andersen  95753573 

03/2006 - 05/2007 Prolyd  Selger, Grafiker Johannes Christense  32208330 

02/2005 - 02/2006 Procom Music Selger, Grafiker Robert Storm Olsen  23199602 

08/2004 - 12/2004 OP Musikk Selger Ole Petter Engebretsen  22190320 

2004 - n/a K Tone Production Gründer Kim Andre M. Andersen  95753573 

1/2003 - 04/2003 Lydpartner  Web Utvikler Tom Erik Ingvaldsen  90844577 

2002 Universal Sound Ekstrahjelp Tom Erik Ingvaldsen  90844577 

2001 Norsk Musikk Instrument Utplassering Bjarne G. Christensen  90052770 

2000 - 2004 Norsk Musikk Distribusjon Ekstrahjelp Bjarne G. Christensen  90052770 

 

Kompetanse  

 
Operativ Systemer Progammer  
MS Windows 98 Acronis True Image Workstation MS Office Outlook 

MS Windows 2000 Adobe Photoshop MS Office Visio 

MS Windows XP Adobe InDesign Nero Burning Room 

MS Windows Media Center Adobe Dreamweaver Preview 

MS Windows Vista Garageband Sino 

Apple OS X iPhoto Sony Soundforge 

 Mamut Steinberg Cubase 

 MS Office Word Steinberg Wavelab 

 MS Office Excel Symantec Norton Antivirus 

  m.m. 

Utdannelse  

 

År Progammer 

2006 Privatist ved Elvebakken - Allmenn Påbygging 

( IT Brukersystemer, IT Drift, Matte 1Y. )  

2004 Privatist ved Oslo Handels Gym - Allmenn Påbygging 

( Norsk muntlig & skriftlig, Nynorsk skriftlig, Engelsk muntlig & skriftlig, Historie, Gym. )  

2002 - 2003 Sogn Vidregående Skole - IKT Driftsfag (VK1) 

(Informajon Kommunikasjons Teknologi) 

2003 Nordisk Institutt for Scene & Studio - Musikkteori 

2001 - 2002 Sogn Vidregående Skole - Medier & kommunikasjon (GK)  

1993 - 2001 9 Årig Grunnskole    1993 – 2001 

( 6 år ved Trosterud Barne Skole, 3 år ved Haugerud Ungdom Skole. ) 

 


